
U C H W A Ł A  Nr XIX/136/2012

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 września 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Przewodniczących Komisji

Stałych Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany  § 1pkt 2 Uchwały Nr I/5/2010 Rady Gminy Świerzno  z dnia 29

listopada 2010 roku w sparwie powołania Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy,

który po zmianach  otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Rada Gminu na Przewodniczących  Komisji Stałych  Rady Gminy powołuje

         następujących Radnych:

1. Komisja Rolno – Budżetowa  -  Pan Kazimierz Rajchel

2. Komisja Oświaty, Kultury, Służby Zdrowia i Spraw Społecznych – Pani Jadwiga Kasprzak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

                                                                  Z-ca Przewodniczącego
                                                             Rady Gminy

                                                            Jadwiga Kasprzak


